
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Журавлихинская средняя общеобразовательная школа» 

 Первомайского района 

 

П Р И К А З  

29.02.2024 г.                                                                                                                     № 36 

 

О сроках, местах и порядке информирования участников о 

результатах государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основногообщего образования в 

досрочный, основной и дополнительный периоды в 2024 году 

 

На основании приказа Министерства образования и науки Алтайского края от 06.02.2024 

№ 97 «О сроках, местах и порядке информирования участников о результатах 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

образования в досрочный, основной и дополнительный периоды на территории 

Алтайского края в 2024 году»,в соответствии с Порядком проведения государственной  

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной 

службы по надзору в сфере образования и науки от 04.04.2023 № 232/55 и в целях обеспечения 

своевременного информирования обучающихся о результатах ГИА в 2024 году 

Приказываю: 

Установить 

1. Сроки и место информирования участников о результатах ГИА по 

образовательным программам основного общего образования МБОУ 

«Журавлихинская СОШ». 

2. Порядок ознакомления с результатами ГИА: 

Образовательная организация МБОУ «Журавлихинская СОШ», в которую подано 

заявление на участие в ГИА, знакомит с результатами ГИА под роспись 

обучающихся 9 класса, завершающих освоение общеобразовательных программ 

основного общего образования в течение одного рабочего дня со дня их передачи в 

образовательную организацию. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Анищенко О.В. – 

и.о.заместителя директора школы по УВР.   

 

 

 

                               Директор школы _________________ Анищенко А.В. 

 

 

 

С приказом ознакомлена ______________ Анищенко О.В. 
 


		2024-03-06T08:56:37+0700
	АНИЩЕНКО АЛЕКСЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ




